
 

1 

 

USNESENÍ 

ze zasedání Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice  

č. 07/2017 

konaného dne 13.12.2017 
 

 

Usnesení č. 01/07/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje následující program zasedání 
Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 07/2017 

01. Zahájení (program, určení zapisovatele a ověřovatelů, námitky proti zápisu) 

02. Kontrola plnění usnesení z minulých zasedání zastupitelstva obce 

03. Zpráva o činnosti  

04. Prodej pozemku p.č. 1190/58 v k.ú. Jezeřany (část pozemku p.č. 1190/15) 

05. Stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 2/4 v k.ú. Jezeřany (Záměr ze dne 13.10.2017) 

06. Stanovisko k prodeji části pozemku p.č. 2/4 v k.ú. Jezeřany (Záměr ze dne 27.11.2017) 

07. Smlouva o zřízení věcného břemene s GasNet, s.r.o. (stavba STL plynovodní přípojky 

pro RD č.p. 319) 

08. Smlouva o bezúplatném převodu majetku (párty stan) mezi DSO Moravskokrumlovsko a 

obcí 

09. Veřejná zakázka „Oprava ZŠ“ 

10. Odpadové hospodářství 

11. Pohřebnictví (řád a ceník veřejného pohřebiště) 

12. Rozpočet obce pro rok 2018 

13. Střednědobý výhled rozpočtu obce na období 2019-2020 

14. Rozpočtová opatření č. 13/2017  

15. Diskuse 

16. Ukončení 

 

Usnesení č. 02/07/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje za ověřovatele zápisu ze zasedání 

Zastupitelstva obce Jezeřany-Maršovice č. 07/2017 Mgr. Svatavu Hájkovou a Milana 

Hamalu.  

 

Usnesení č. 03/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje prodej obecního pozemku p.č. 1190/58, 

o výměře 23 m2, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, za cenu 10.350,-Kč, Janě Sedlákové, bytem 

Jezeřany-Maršovice 103.  

 

Usnesení č. 04/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje kupní smlouvu mezi Obcí Jezeřany-

Maršovice jako prodávajícím a Janou Sedlákovou jako kupující, jejímž předmětem je prodej 

obecního pozemku p.č. 1190/58, v k.ú. Jezeřany. 



 

2 

 

  

Usnesení č. 05/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s prodejem části obecního pozemku p.č. 

2/4, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, o výměře cca 90 m2, Ivetě Geyerové a Pavlu Paračkovi, 

když kupní smlouva bude vyhotovena na základě znaleckého posudku a geometrického 

plánu, který bude vyhotoven v souladu se zájmy obce.  

 

Usnesení č. 06/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice souhlasí s prodejem části obecního pozemku p.č. 

2/4, ostatní plocha, v k.ú. Jezeřany, o výměře cca 150 m2, Vlastě Dečové, když kupní 

smlouva bude vyhotovena na základě znaleckého posudku a geometrického plánu, který 

bude vyhotoven v souladu se zájmy obce.  

 

Usnesení č. 07/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene, 

mezi obcí a společností GasNet, s.r.o., jejímž předmětem je realizace stavby plynárenského 

zařízení „STL plynovodní přípojka pro rodinný dům čp. 319 v obci Jezeřany-Maršovice, číslo 

stavby: 9900070110“ a jednorázová úplata činí 1.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 08/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje bezúplatný převod a Smlouvu o 

bezúplatném převodu majetku, kterou se převádí majetek – 1 ks párty stanu 3 x 6 m, 

v celkové ceně 15.616,-Kč, z majetku DSO Moravskokrumlovsko do majetku Obce Jezeřany-

Maršovice.  

 

Usnesení č. 09/07/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje realizaci projektu „Oprava ZŠ“, jehož 

předmětem je oprava stávajícího objektu základní školy, což představuje zejména novou 

střešní krytinu, nové hromosvody a uzemnění, zateplení stropů posledního podlaží ze strany 

půdy, odvodnění objektu, nové chodníky a venkovní schodiště, výměna prosklené stěny u 

vnitřního schodiště, oprava omítek a nová fasáda celé budovy, v předpokládané výši cca 

3.300.000,-Kč. 

 

Usnesení č. 10/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje veřejnou zakázku s názvem „Oprava 

ZŠ“, jejímž předmětem je oprava stávajícího objektu základní školy   

a) jako veřejnou zakázku s vyhlášením,  

b) předpokládanou hodnotu veřejné zakázky ve výši 2.700.000,-Kč bez DPH, 

c) seznam přímo obesílaných dodavatelů, 

d) složení hodnotící komise ve složení - Ing. Petr Slavík, Milan Hamala, Mgr. Květoslava 

Bílová, náhradník Mgr. Bohuslav Slavík. 

 



 

3 

 

Usnesení č. 11/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Přílohu obecně závazné vyhlášky č. 

2/2015, o místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 

využívání a odstraňování komunálních odpadů, Rozúčtování nákladů obce předchozího roku 

2016 na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za osobu. 

 

Usnesení č. 12/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Přílohu č. 3, Ceník č. 1 a ceník č. 4 ke 

Smlouvě o poskytování služeb v oblasti životního prostředí číslo smlouvy 104102576, 

uzavřené 18.12.2006 s poskytovatelem společností SUEZ Využití zdrojů a.s. 

 

Usnesení č. 13/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Řád veřejného pohřebiště obce 

Jezeřany-Maršovice, který nově upravuje provoz veřejných pohřebišť v obci (Hřbitov 

Jezeřany a Hřbitov Maršovice),  od 01.01.2018. 

 

Usnesení č. 14/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Ceník provozovatele veřejného 

pohřebiště obce Jezeřany-Maršovice platný od 01.01.2018. 

 

Usnesení č. 15/07/2017 

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje schodkový Rozpočet obce pro rok 2018. 

 

Usnesení č. 16/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu obce na 

období 2019 až 2020. 

 

Usnesení č. 17/07/2017  

Zastupitelstvo obce Jezeřany-Maršovice schvaluje starostu jako odpovědnou osobu ke 

schválení Rozpočtového opatření č. 13/2017 a to i v případě pokud uvedené rozpočtové 

opatření bude nad rámec kompetence starosty. 

 

 

                                                                                                    Ing. Petr Slavík v.r. 

                                                                                                             starosta 

 

 

Vyvěšeno: 21.12.2017 

Sejmuto:    05.01.2018 

Ve stejném termínu zveřejněno dálkovým přístupem. 

 


